
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.199 

Rondonópolis, 20 de maio de 2022, Sexta-feira, Suplementar. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

1 
 

1 
 

Dd   

 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.198 
Rondonópolis, 19 de maio de 2022,    
Quinta-Feira. 

 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.199 
Rondonópolis, 20 de maio de 2022,    
Sexta-Feira, Suplementar. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.199 

Rondonópolis, 20 de maio de 2022, Sexta-feira, Suplementar. 
 

   
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

 

2 
 

2 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Presencial SRP Nº. 021/2022 

 

 

Tipo: Menor Preço Por Lote 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS CÂMARAS, 

PROTETORES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM, 

VULCANIZAÇÃO E DUPLAGEM DE PNEUS no sentido de atender as 

necessidades da Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis – CODER. 
 

Abertura da Licitação: Dia 03/06/2022 às 08:00 (Horário local) 

 

Local: Local: Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, Estado de 

Mato Grosso, Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n. º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de 

Licitações 

 

Dúvidas e esclarecimentos: E-mail: licitacao@coderroo.com.br ou telefone (66) 3439-

3420. 

 

Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da Companhia de 

Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, www.coderroo.com.br no ícone 

Licitações, ou através de solicitação no e-mail: licitacao@coderroo.com.br, o mesmo 

poderá ser retirado na sede da CODER, Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n.º 1.411 – Jardim 

Marialva – Sala de Licitações das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, 

através de PEN DRIVE novo ou formatado.  

 

 

 

Rondonópolis - MT, 20 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mailson de Souza Oliveira 

Pregoeiro 

 

 

 

mailto:assessoria.coder@gmail.com
www.coderroo.com.br
mailto:assessoria.coder@gmail.com

		2022-05-23T17:57:24-0400
	MIKELLY KARINNE DA SILVA BRASIL BOHRER




